
1ª    X  ORNADA LIGA INFANTIL.   SERIES CATEGO  R  IA   FEMINI  NA  

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1, 20201128 A GÁNDARA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

2 400 m Estilos Feminino INFA

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 001075319 RUIZ MARTINEZ XIANA 2007 CNFERROL 6:21.66 25m-M
3 001075381 VILLARNOVO PAZOS LUCIA 2008 CNFERROL 6:08.09 25m-M
4 001146931 PIÑON PEREIRA LUCIA 2006 CNFERROL 6:13.08 25m-M

4 50 m Libre Feminino INFA

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 001192787 COUTO MÉNDEZ CRISTINA 2008 CNFERROL 59:00.00 25m-M
3 001146943 CANEIRO ALBES BERTA 2008 ADNTNARON 43.39 25m-M
4 001146832 RODRIGUEZ FERNANDEZ SARA 2008 CNFERROL 59:00.00 25m-M
5 001195566 VIDAL DÍAZ PAULA 2008 CNFERROL 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001147040 GONZALEZ DOPICO ALICIA 2006 ADNTNARON 42.10 25m-M
2 001147107 BARROS PENEDO SHEILA 2008 CNFERROL 40.12 25m-M
3 001143102 VERGARA SIMAL IRENE 2007 CMARINAF 37.77 25m-M
4 001147153 RODRIGUEZ GARCIA AURORA 2008 ADNTNARON 39.25 25m-E
5 001143166 GONZALEZ-LLANOS ORMAECHEA G. 2008 CMARINAF 40.12 25m-M
6 001075573 PEREZ IGLESIAS XULIA 2008 CNCEDEIRA 43.35 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001140994 GARRIDO LORENZO LIA 2007 ADNTNARON 35.84 25m-M
2 001140901 CARRASCO DE CASTRO ANA 2007 CMARINAF 33.04 25m-M
3 001034218 LOPEZ BOUZA ANDREA 2006 ADNTNARON 30.96 25m-M
4 001075379 VEIGA MONTERO CELIA 2006 CNFERROL 32.91 25m-M
5 001143042 JIMENEZ EZQUERRA ANA MARIA 2007 CNFERROL 34.60 25m-M
6 001075474 FREIRE PERNAS IRENE 2007 CNCEDEIRA 36.56 25m-M

6 100 m Bolboreta Feminino INFA

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001146944 CARRACEDO GARCIA SILA 2008 ADNTNARON 1:35.02 25m-E
2 001093795 LAGE LENCE LAURA 2007 CNFERROL 1:20.70 25m-E
3 001144870 FILGUEIRAS BARCENILLA MARÍA 2006 CNFERROL 1:17.22 50m-E
4 001005832 LOPEZ RODRIGUEZ CARLA 2006 CMARINAF 1:17.80 25m-M
5 001146828 CARRASCO BOUZAMAYOR SABELA 2008 CNFERROL 1:30.59 25m-M
6 001075314 TEIJEIRO ALVAREZ REBECA 2007 CNFERROL 59:00.00 25m-M

8 200 m Costas Feminino INFA

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 001190508 DOMINGUEZ REGUEIRO PAULA 2007 CNCEDEIRA 59:00.00 25m-M
3 001075573 PEREZ IGLESIAS XULIA 2008 CNCEDEIRA 59:00.00 25m-M
4 001146829 LOPEZ ANIDO NATALIA 2006 CNFERROL 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001075390 SERANTES BARREIRO INES 2007 ADNTNARON 59:00.00 25m-M
2 001146832 RODRIGUEZ FERNANDEZ SARA 2008 CNFERROL 3:01.34 25m-E
3 001078771 TENREIRO RICO ELENA 2006 ADNTNARON 2:55.59 25m-M
4 001075462 RODRIGUEZ SEDES PAULA 2006 CNFERROL 2:56.04 25m-M
5 001140999 DIAZ ARMADA ZOE 2007 CNFERROL 3:17.56 25m-M
6 001146945 GALAN TEIJIDO ESTHER 2008 ADNTNARON 59:00.00 25m-M

 



1ª    X  ORNADA LIGA INFANTIL.   SERIES CATEGO  R  IA   FEMINI  NA  

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1, 20201128 A GÁNDARA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

10 100 m Estilos Feminino INFA

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001141198 CARRASCO BOUZAMAYOR ALDARA 2006 ADNTNARON 59:00.00 25m-M
2 001143166 GONZALEZ-LLANOS ORMAECHEA G. 2008 CMARINAF 59:00.00 25m-M
3 001146944 CARRACEDO GARCIA SILA 2008 ADNTNARON 1:32.16 25m-E
4 001147107 BARROS PENEDO SHEILA 2008 CNFERROL 1:46.28 25m-M
5 001075314 TEIJEIRO ALVAREZ REBECA 2007 CNFERROL 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001147041 RIOS CALVO CANDELA 2008 ADNTNARON 1:27.93 25m-E
2 001146828 CARRASCO BOUZAMAYOR SABELA 2008 CNFERROL 1:24.10 25m-E
3 001075379 VEIGA MONTERO CELIA 2006 CNFERROL 1:14.06 25m-E
4 001034218 LOPEZ BOUZA ANDREA 2006 ADNTNARON 1:22.65 25m-M
5 001140999 DIAZ ARMADA ZOE 2007 CNFERROL 1:25.30 25m-M
6 001140994 GARRIDO LORENZO LIA 2007 ADNTNARON 1:29.12 25m-M

12 200 m Braza Feminino INFA

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001146829 LOPEZ ANIDO NATALIA 2006 CNFERROL 59:00.00 25m-M
2 001075474 FREIRE PERNAS IRENE 2007 CNCEDEIRA 3:26.31 25m-M
3 001075319 RUIZ MARTINEZ XIANA 2007 CNFERROL 2:54.97 25m-E
4 001146931 PIÑON PEREIRA LUCIA 2006 CNFERROL 3:18.50 25m-M
5 001190508 DOMINGUEZ REGUEIRO PAULA 2007 CNCEDEIRA 4:01.22 25m-M
6 001147040 GONZALEZ DOPICO ALICIA 2006 ADNTNARON 59:00.00 25m-M

14 200 m Libre Feminino INFA

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 001078771 TENREIRO RICO ELENA 2006 ADNTNARON 59:00.00 25m-M
3 001146943 CANEIRO ALBES BERTA 2008 ADNTNARON 3:23.03 25m-M
4 001093795 LAGE LENCE LAURA 2007 CNFERROL 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001147153 RODRIGUEZ GARCIA AURORA 2008 ADNTNARON 3:05.91 25m-E
2 001147041 RIOS CALVO CANDELA 2008 ADNTNARON 2:51.79 25m-E
3 001143102 VERGARA SIMAL IRENE 2007 CMARINAF 2:50.07 25m-M
4 001075390 SERANTES BARREIRO INES 2007 ADNTNARON 2:50.69 25m-M
5 001140901 CARRASCO DE CASTRO ANA 2007 CMARINAF 2:57.03 25m-M
6 001146945 GALAN TEIJIDO ESTHER 2008 ADNTNARON 3:08.26 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001143042 JIMENEZ EZQUERRA ANA MARIA 2007 CNFERROL 2:38.81 25m-M
2 001075462 RODRIGUEZ SEDES PAULA 2006 CNFERROL 2:29.71 25m-M
3 001075381 VILLARNOVO PAZOS LUCIA 2008 CNFERROL 2:20.31 25m-E
4 001141198 CARRASCO BOUZAMAYOR ALDARA 2006 ADNTNARON 2:31.24 50m-E
5 001005832 LOPEZ RODRIGUEZ CARLA 2006 CMARINAF 2:35.97 25m-M
6 001144870 FILGUEIRAS BARCENILLA MARÍA 2006 CNFERROL 2:39.53 25m-M

 


